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KONTAKTNE UDAJE
platné od 26.11.2020
Usek / Zamestnanec Funkcia Email Telefon/Mobil
SEKRETARIAT RIADITELA
RNDr. Jan Kundl’a riaditel’ a konatel’ riaditel(@ekos-sl.sk
052/42 61 111
Martina Vislocka sekretarka, pokladna info@ekos-sl.sk

STREDISKO EKONOMICKYCH SLUZIEB

veduca ekonomickych 0908 535 238

Ing. Anna Repkova shusieh anna.repkova@ekos-sl.sk 052/42 61 116

Margita Banasova referent PaM margita.banasova@ekos-sl.sk 052/42 61 117

STREDISKO LESNEHO HOSPODARSTV A

veduci lesného 0905 520 475

Ing. Milan Sivulka milan.sivulka@ekos-sl.sk

hospoddrstva 052/42 61 121
Ing. Mikul4s Rabatin Od}ll);):;i ;Zi ny ) 859;)/1 292681 71(;51
STREDISKO ODPADOVEHO HOSPODARSTVA
Ing. Jozef Malik ved:;;poo‘zpc;ifv‘;ého iozef malik@ekos-sl.sk (())593/2 239691 81511
Bc. Stefan Kasperkevi¢ referent KO a ZO stefan.kasperkevic@ekos-sl.sk 8593 i ; %21 016118
Mgr. Martina Kali¢enska referent KO a ZO martina.kalicenska@ekos-sl.sk (())593 /Z g 66(1 212222
Maria Kyselova referent SZ a NO maria.kyselova@ekos-sl.sk (()) 59 ;) /2366(1 515158
Jarmila Chovancova referent fakturdcie jarmila.chovancova@eckos-sl.sk 0905 456 338
Dana Kanova referent Statistiky dana.kanova@ekos-sl.sk 052/42 611 19

Milan Fabian veduci kompostdrne - 0905 244 047




